[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 008/1998

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA QUE SEJA DESIGNADO PARA O BAIRRO NOVO DIAMANTINO PELO MENOS 06 VAGAS PARA EXAMES DIVERSOS.

J U S T I F I C A T I V A

A referida indicação vem ao encontro das necessidades e reivindicação de quase todos os moradores do bairro. Os usuários não estão sendo favorecidos pelo sistema de atendimento, por causa da distancia e falta de condições, pois primeiro o ônibus sai as 7:15 horas e quando os usuários chegam não existem mais vagas.

Sala das Sessões, 02 de março de 1998.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br